

2 minutter (9:58) før puljen åbnede gik jeg ind på hjemmesiden, da puljen åbnede var jeg nr. 19478 ?

Hvordan kan de forklares at et 100 del sekund afgav en placering som nr. 19487.

Hvordan kan man tillade sig at man skal sidde og vente på at komme igennem som nr. sidst i køen eller der omkring i 12 timer. Derfor kontaktede jeg nogle politikere vedr. det her mærkelige system, en af dem jeg snakkede med fortalte mig at han havde hørt i radioen at der var en der var nr. 31000

Så kan man skrive sin e-mail adresse og hvad skal det nytte. Nu er det jo sådan at der nogle mennesker der også går på arbejde (eller tilfalder puljen kun dem der går hjemme) og som sidder foran en computer og venter på en mail.

Yder mere oplevede jeg ved 22 tiden at var på pause for der var ansøgninger for 224 mill, er så ensbetydende med at alle er gået igennem er blevet godkendt siden man stopper og sætter den på pause

Jeg syntes at man skulle skamme sig over dette system, at misbruge de menneskers tid der betaler jeres løn med deres skattepenge og skal sidde og venter på at man måske har vundet i lotto.

Jeg er godt klar over at man skal håndtere mange ansøger om de få midler der er til rådighed, men det var måske en god ide at tænke ud af boksen i stedet for at tænke på jer selv og hvorledes bedst syntes at i kan håndtere dette system.

Det var måske en ide at man lavede ansøgningen og tilføje et link (med et nr.) (19478) og når det som op blev ens ansøg automatisk hentet fra ens computer.

Man kunne jo lave ansøgningen på sin egen computer og så lå den der til den skulle bruges.

Så kunne man give adgang til ansøgningen online og derved spare de skatteyder der søger om at få nogle af deres skattepenge tilbage i form af støttemidler til ikke at skulle vente på at man en dag kunne komme igennem.

Denne metode er faktisk det samme som man giver en supporter adgang til ens system på sin computer og supporten kan gå ind og rette evt. fejl online, så for han adgang via et nr. (19478) og så henter man dokumentet og derved spare skatteyderen tid og kan gå på arbejde for at tjene penge i stedet for.

Det er ubehøvet adfærd at i behandle skatteyder på den måde, kom ind i kampen og tænke ud af boksen.

Jeg forventer at denne skrivelse bliver vider sendt til politikerne i Klima og energiudvalget og jeg for et ordentligt svar samt et kopi af denne skrivelse som er jer tilsendt.

Efter at der er 9436 er puljen stoppet igen kl. 22:26 men nu er der også kun gået 12 timer og 26 minutter og vi venter stadigvæk.

Hvad end i helved er dette for et cirkus.

Hilsen

Claus Larsen